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Edellinen suojelusuunnitelma on laadittu 2013. Päivitystarpeen aiheuttaa 
suositus päivittää suunnitelma kymmenen vuoden välein. Riskiarvioinnit on 
tarpeen päivittää nykytilanne ja tulevaisuus huomioiden. 
 
Pohjavesialueiden suojelusuunnitelma on pohjavesivarojen suojelun 
keskeinen työväline. Se on tarkoitettu työkaluksi ja ohjeeksi maankäytön 
suunnitteluun, viranomaisvalvontaan, lupahakemuksien ja -ilmoitusten 
käsittelyyn sekä ympäristövahinkojen ennaltaehkäisyyn ja torjuntaan. 
Suunnitelma on tarkoitettu tiedonlähteeksi myös alueen asukkaille ja 
yrittäjille. Uudenmaan vesienhoidon toimenpideohjelman (2022-2027) 
mukaan pohjavesialueiden suojelusuunnitelma on merkittävä osa 
pohjavesien suojelun toimenpiteitä ja tavoitteena on laatia 
suojelusuunnitelma kaikille 1- ja 2-luokan pohjavesialueille. 
 
Mäntsälän kunta on hakenut 2.12.2024 ELY-keskukselta avus- 
tusta pohjavesialueiden suojelusuunnitelman laatimista varten.  
ELY-keskus on päätöksellään 13.5.2025 myöntänyt haetun avus- 
tuksen hakemuksen mukaisesti. Avustuksen mukaisen hankkeen  
toteutusaika on 2.12.2024-31.12.2026. Mäntsälän kunta on kilpailuttanut 
työn laadinnan. Tarjouspyynnön mukaiset tehtävät tulee suorittaa 1.5.2025 
– 30.6.2026 välisenä aikana. Suojelusuunnitelman laatii Sitowise Oy. 
 
Työ on edennyt luonnosvaiheeseen ja kuntakehityslautakunta pyytää nyt 
eri tahoilta lausunnot, jotta suunnitelma voidaan viimeistellä ja viedä 
päätöksentekoon loppukeväästä 2026. Lausunnot pyydetään seuraavilta 
tahoilta: 
 
Nivos Vesi ja Lämpö Oy 
Nivos Verkot Oy 
Keski-Uudenmaan ympäristökeskus 
Lupa- ja valvontavirasto 
Alueelliset vesiosuuskunnat  
Naapurikunnat 
Keski-Uudenmaan pelastuslaitos 
Jätehuoltoviranomainen / jätelautakunta Kolmenkierto  
Mäntsälän kunta/Tekninen- ja elinvoimalautakunta 
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Päätösehdotus 

Kuntakehityslautakunta hyväksyy Mäntsälän pohjavesialueiden 
suojelusuunnitelman luonnoksen. Lisäksi kuntakehityslautakunta asettaa 
luonnoksen vesien- ja merenhoidon järjestämisestä annetun lain 
mukaisesti nähtäville mielipiteiden jättämistä varten sekä pyytää 
esittelytekstissä mainituilta tahoilta lausunnot pohjavesialueiden 
suojelusuunnitelman luonnoksesta 30.4.2026 mennessä. 
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